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

   

QUIMPER 220 300 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 300 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
MOULIN VERT - Maison T6 100 m² 
sur 291 m² de terrain. 3 chambres. 
Réf MAIS/934
SELARL OFFICE NOTARIAL ROL-

LAND-PIEGUE - OGOR
02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 57 11

QUIMPER 230 000 € 
218 350 € +  honoraires de négociation : 11 650 € 
soit 5,34 % charge acquéreur
Ce T3 vous séduira par son jardin pri-
vatif et sa terrasse.Cet appartement se 
compose d'une pièce de vie lumineuse 
avec une cuisine A/E , de 2 chambres, 
et d'une SDE avec w... Copropriété de 
16 lots, 390€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 388 à 524€ - 
année réf. 2021.* Réf 127/2401
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    191 41

QUIMPER 239 660 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 660 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
AUX PORTES DE LA VILLE, PROCHE 
CENTRE HOSPITALIER, maison ayant 
: . Au rez-de-chaussée : Entrée par 
véranda, cuisine aménagée, séj/salon, 
salle d'eau, wc, . A l'étage : Trois ch, 
bureau avec wc et lavabo. . Sous-sol 
total. . Garage indépendant. Le tout sur 
un terrain de 536 m². Réf 29014-2758

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 286 62

QUIMPER 242 110 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 12 110 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
Située dans le quartier de 
Kerfeunteun,cette maison se compose au 
RDC d'un sas d'entrée,d'un salon,d'une 
cuisine, d'une SDE, et d'un wc. L' étage 
se compose d'un salon-séjour, d'une cui-
sine A/E, de 2 chambres, d'une SDB,... 
Coût annuel d'énergie de 2020 à 2770€ 
- année réf. 2021.* Réf 127/2392
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

QUIMPER 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - A Quimper 
Kerfeunteun, appartement T3 neuf, 
livré fin 2023: Eligible au disposi-
tif PINEL Breton, c'est la dernière 
année! Copropriété de 233 lots, 200€ 
de charges annuelles. Réf 11286/801

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et MORIN
02 98 06 09 13

negociation.29119@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    223 69

QUIMPER 271 160 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
QUIMPER SUD, en impasse, maison 
de bonne facture de 1966 de 193 
m² environ 8 pp, possib. 6 chbres). 
Volumes bien pensés. Sous-sol com-
plet, garage indépendant, terrain de 
2.200 m² environ. Travaux à prévoir. 
Coût annuel d'énergie de 3380 à 4630€ 
- année réf. 2021.* Réf 29005-1019093
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 130 30

QUIMPER 281 340 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 340 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Quartier SAINT-MARC, A 400 mètres du 
CENTRE VILLE, bel APPARTEMENT 
T5 DUPLEX d'une superficie de 135 m² 
habitable env.(surface au sol 163 m²), 
situé au 3ème étage sans ascenseur. 
Jardin en copropriété. Cave. Garage. 
Parking aérien privatif.. Copropriété de 8 
lots. Réf 29014-2679

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 56 68 90

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 301 77

QUIMPER 316 200 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
QUIMPER - Quartier résidentiel, 
maison en pierre élevée sur sous-sol, 
à rénover, offrant salon-SAM, cui-
sine, wc, 2 chambres, bureau, SDB; 
combles aménagés. Jardin clos, le 
tout sur 410 m² de terrain. Réf 3001-
20

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 156 25

QUIMPER 655 000 € 
630 000 € +  honoraires de négociation : 25 000 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
TY BOSS - Ty BOSS - Propriété : 
Loft de 2011 140 m² av. 2 chambres 
et jardin + appartement T4 av. jardin 
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
877 €/mois) Réf 29014-2654

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 56 68 90

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 292 91

TREFFIAGAT 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Seulement chez nous. LECHIAGAT. 
Proche dur Port. Maison comprenant 
entrée, cuisine, séjour, w.c., douche, 
chaufferie au rdc ; deux chambres 
à l'étage. Attenant cellier et garage. 
Jardin au sud et au nord. Edifiée sur 
330... Coût annuel d'énergie de 1510 à 
2090€ - année réf. 2024.* Réf 023/1365

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 308 10

TREFFIAGAT 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
TREFFIAGAT, Maison d'habitation - 
TREFFIAGAT. Maison à rénover com-
prenant entrée, salon, séjour, véranda, 
cuisine, sdb-w.c. au rdc ; - Classe 
énergie : E - Classe climat : B - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'éner... 
Coût annuel d'énergie de 2360 à 3230€ 
- année réf. 2023.* Réf 023/1363
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

   

TREGUNC
63 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - TREGUNC 
CENTRE - Programme ''CARRÉ 
DEMOISELLES'' - Projet de création 
de 49 terrains à bâtir, de 264 m² à 549 
m² - Livrés viabilisés - Libre choix du 
constructeur. Réf TEBA/891
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

   

TREGUNC
95 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - TREGUNC 
CENTRE - Programme ''CARRÉ 
DEMOISELLES'' - Projet de création 
de 49 terrains à bâtir, de 264 m² à 549 
m² - Livrés viabilisés - Libre choix du 
constructeur. Réf TEBA/890
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

   
TREGUNC 158 010 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 010 € 
soit 5,34 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITÉ - Centre - 
Petit IMMEUBLE comp un LOCAL de 
49,50 m² ( loyer mens de 555 € - Bail 
com ), un APPARTEMENT T3 de 75,90 
m² hab ( loyer mensuel de 390 € - A 
rénover - Bail jusqu'au 01/01/2025 ), Un 
GRENIER aménag ( 65 m² utiles, 30 
m² environ hab ). Jardin. Réf IMMR/885
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

   
TREGUNC 158 272 € 
151 500 € +  honoraires de négociation : 6 772 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
ENTRE COMMODITÉS ET 
MER - EXCLUSIVITÉ - Entre 
MER et COMMODITÉS - Proche 
CONCARNEAU - Projet de 4 par-
celles à bâtir, livrables viabilisées 
- De 570 à 637 m² - Libre choix du 
constructeur. Réf TEBA/851
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

   
TREGUNC 177 600 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
MER ET PLAGES - Prox. plage - Apt 
DUPLEX T3, 67 m² hab, 73 m² utiles - 
Balcon - Jardinet - Cuisine aménag, séj, 
2 ch, sdb, 2 wc. Cellier. Copropriété 5 
lots. Charges : provision de 150 € men-
suels ( compris eau, électricité et chauf-
fage ). Copropriété de 5 lots, 1800€ de 
charges annuelles. Réf APPT/887
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    298 92

TREGUNC 188 424 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 424 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Trégunc, EXCLUSIVITE ETUDE, maison 
DE PLAIN PIED, située en impasse. Elle 
se compose d'un sas d'entrée, entrée, 
cuisine, séjour/salle à manger, deux 
chambres, wc, salle d'eau et chaufferie. 
L'étage se compose de deux chambres, 
wc et bureau. Garage extérieur. Terrain 
de 438 m². Réf 29118-1027210

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN - 02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

   

TREGUNC 208 940 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 940 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
MER ET PLAGES - TRÉVIGNON - 
Pointe de Trévignon - A 300 mètres 
de la PLAGE - Parcelle construc-
tible d'environ 810 m² - A viabiliser - 
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    145 5

BREST 78 624 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 3 624 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Dans le quartier de Bellevue, cet 
appartement situé au 11ème étage 
se compose d'une entrée, une cuisine 
aménagée ouverte sur le séjour don-
nant sur le balcon fermé, une chambre. 
Il dispose également d'une cave ainsi 
que d'une... Copropriété de 100 lots, 
1200€ de charges annuelles. Réf 7335

SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS  
et ASSOCIÉS - 02 98 80 96 14

brigitte.lescour.29027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    346 11

BREST 90 100 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Brest centre, immeuble années 30 
réabilité en 1988. Studio avec chambre 
séparée, une pièce de vie, cuisine, une 
sdb avec wc.1er étage/2 au calme don-
nant sur cour. Il est équipé d'un inter-
phone et d'une porte blindée, une c... 
Coût annuel d'énergie de 530 à 760€ 
- année réf. 2021.* Réf 29055-996412

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47

service.negociation.29055@notaires.fr

   
BREST 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
SAINT-MARTIN - Appartement 1 
pièce. Réf APPT/925
SELARL OFFICE NOTARIAL ROL-

LAND-PIEGUE - OGOR
02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 101 19

BREST 111 000 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5,71 % charge acquéreur
BREST, T4 - Au 1er étage d'une copro-
priété très bien tenue, prox. de la porte 
Cafarelli, Apt comprenant : Entrée, 
Salon-Séjour, Cuis., 2 Chbres et SDE. 
Chauf. indiv. gaz e... Copropriété de 
80 lots, 800€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 610 à 870€ - 
année réf. 2021.* Réf 041/136

SELAS MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    289 63

BREST 114 620 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 4 620 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A DEUX PAS  DE KERICHEN, 
APPARTEMENT T4 A RENOVER. 
CUISINE INDEPENDANTE, SALON 
SEJOUR AVEC BALCON. DEUX 
CHAMBRES, SALLE DE BAINS. 
Coût annuel d'énergie de 1650 à 
2270€.* Réf 922

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

  DPE
 exempté

BREST 123 350 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 8 350 € 
soit 7,26 % charge acquéreur
Centre-Ville, St Martin, T2 de 46m² 
hab. ayant 2 pièces principales à 
aménager et 1cave. Gros oeuvres, 
isolation, ouvrants et réseaux 
récents. Enveloppe travaux à pré-
voir. Immeuble 1895 rénové en 2012. 
Réf 223026
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14

negociation.29134@notaires.fr

BREST 125 040 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 040 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
LAMBEZELLEC, proche de 
BOHARS, joli terrain constructible de 
1076 m² (4.20 % d'honoraires TTC à 
la charge de l'acquéreur.) Réf 7320
SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS et 

ASSOCIÉS
02 98 80 96 14

brigitte.lescour.29027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    305 15

BREST 125 871 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 871 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
A vendre - Immobilier- Finistère - 
Brest-Quartier Kérinou- A proximité 
immédiate des écoles et commerces, 
un appartement en parfait état, situé 
au rez de chaussée et composé : une 
entrée avec penderie, une cuisine, un 
salon s... Copropriété de 40 lots, 1200€ 
de charges annuelles. Réf 4017

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    260 8

BREST
127 500 € (honoraires charge vendeur)
SAINT-MARTIN - Bel appt T2 duplex 
d'env 43m², à rafraîchir, au 3ème 
et4ème et dernier étage : 3ème : 
entrée, séjour-kitchenette, w.c. ; 
4ème : chambre avec partie bureau 
en mezzanine, sdb Copropriété 
1150€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 760 à 1060€ - 
année réf. 2021.* Réf 1016865
SAS Etude GOASGUEN - Notaires  

& Associés - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    197 42
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
rez-de-chaussée: une pièce à vivre 
avec cheminée, une cuisine aména-
gée (possibilité d'ouvrir sur le séjour), 
un wc. A l'étage: un dégagement, 
q... Coût annuel d'énergie de 1091 à 
1475€.* Réf 29039-1376

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 170 36

LANDERNEAU 225 556 € 
214 000 € +  honoraires de négociation : 11 556 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
LANDERNEAU -Proche quais - 
Appartement exposé Est-Ouest, en 
très bon état offrant cuisine aména-
gée et équipée, salon-séjour avec 
balcon, 2 chbres, SDB, wc, loggia, 
cave et parking collectif extérieur. 
Réf 3031-20

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

LANDERNEAU 226 040 € 
218 000 € +  honoraires de négociation : 8 040 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Proche des quais, un local profes-
sionnel en centre ville, libre de toute 
occupation. Le plus: une cour avec 
accès sur rue et une zone de stoc-
kage. Réf 29039-1383

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    62 1

LANDERNEAU 264 150 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 9 150 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
Maison Ossature Bois comprenant: 
entrée, séjour-salon avec cuisine 
ouverte équipée, chambre avec salle 
d'eau privative. A l'étage: mezzanine, 
deux chambres, salle de bains (à ter-
miner), wc. Jardin (à faire). Terrain 
372m² Coût annuel d'énergie de 422 
à 570€.* Réf 29038-1507
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31

yann.kervella.29038@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    105 19

LANDERNEAU 372 300 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Au 2è étage avec ascenseur, apparte-
ment Duplex comprenant: entrée avec 
placard, séjour salon avec terrasse, 
cuisine aménagée, chambre, salle 
d'eau, wc, cellier. A l'étage: palier, deux 
chambres, bureau, salle de bains, wc. 
Garage et place... Coût annuel d'éner-
gie de 1020 à 1380€.* Réf 29038-1531
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31

yann.kervella.29038@notaires.fr
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

    244 18

LANDERNEAU 722 500 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 22 500 € 
soit 3,21 % charge acquéreur
Immeuble à usage commercial et 
d'habitation comprenant au rdc: trois 
locaux commerciaux (dont 2 loués 
pour 1012€/mois). Au premier un 
appartement composé de: entrée, 
séjour-salon, cuisine aménagée, cel-
lier, chambre avec salle de bains et 
... Coût annuel d'énergie de 6080 à 
8290€.* Réf 29038-1528
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31

yann.kervella.29038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    262 68

LANDUNVEZ 567 870 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 17 870 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
Sur le port d'Argenton, vous tomberez 
sous le charme de cette jolie maison 
des années 30 profitant d'une très 
belle vue sur le port et disposant d'un 
très grand jardin (+ dépendance). 
Plus de renseignements à l'étude. 
Coût annuel d'énergie de 1949 à 
2989€ - année réf. 2021.* Réf 030/267

QUID NOVI - BREST, Mes QUEINNEC, 
THUBERT, DAUBIGNY-LANNON  

et LE MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55

negociation.29030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    265 69

LANILDUT 280 800 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
maison années 60 : au rdc un garage, 
une buanderie, une pièce, surf de 80 
m².A l'étage, une entrée, un salon, une 
SAM, une cuisine, 3 chbres, une sde 
et wc, SH de 75 m².Au dessus, des 
combles. Terrain de 448 m². A prox, ... 
Coût annuel d'énergie de 2870 à 3920€ 
- année réf. 2021.* Réf 29055-985929

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47

service.negociation.29055@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 209 52

LANILDUT 477 760 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 17 760 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
AU BOURG, maison d'habitation 
comprenant au rdc un salon sejour, 
une cuisine, au premier niveau deux 
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
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 399 13

CROZON 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
CROZON - Proximité bourg, maison 
de plain-pied des années 60 à 
rafraîchir, offrant séjour, cuisine, 2 
chambres, SDB, wc. Garage. Jardin 
clos. Le tout sur 385 m² de terrain. 
Réf 3046-70

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Céline Le Pennec
au 07 84 22 32 32 
clepennec@immonot.com

• dans un article, 
• une interview, 
• un publireportage 
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 397 13

CROZON 208 820 € 
197 000 € +  honoraires de négociation : 11 820 € 
soit 6 % charge acquéreur
CROZON - Au centre bourg, maison 
des années 40 à rénover offrant cui-
sine, séjour, wc séparé, 4 chambres, 
SDB avec wc, atelier; Jardin clos 
avec place de parking. Le tout sur 
198 m² de terrain. Réf 2996-30

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    385 12

CROZON 219 300 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
Maison à vendre Crozon (29) : Rdc 
: cuisine, salon, salle d'eau avec wc, 
chambre pièce en enfilade, chaufferie. 
Rdc surélevé : cuisine, salon-salle à 
manger, chambre, sdb, wc, Etage : 2 
chambres. 2 Garages, Atelier, Jardin 
Coût annuel d'énergie de 1900 à 2620€ 
- année réf. 2021.* Réf A202300333
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

CROZON
224 800 € (honoraires charge vendeur)
CROZON - CENTRE VILLE - Vente 
en l'état futur d'achèvement (VEFA) - 
Appartement de type 3 (58m²) pièce 
de vie, 2 chbres, SDE, wc, terrasse, 
jardinet et parking extérieur. Livraison 
4ème trimestre 2025. Réf 3041-20

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    325 70

CROZON 239 900 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée sur garage, 
à vendre Crozon dans le Finistère 
(29), comprenant : - Au rdc : véranda, 
balcon, pièce de vie, cuisine, une 
chbre, W.C., sdb, - A l'étage : combles 
Garage Dépendances Jardin Coût 
annuel d'énergie de 1480 à 2050€ - 
année réf. 2021.* Réf A202200206
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 243 45

CROZON 263 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CROZON - Maison de bonne 
construction à rafraîchir offrant 
salon-séjour, cuisine indépendante, 
5 chbres, SDB, SDE, logement 
indépendant 3 pièces en sous-sol, 
garage, chaufferie sur terrain de 
2271m². Réf 2999-30

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 430 80

CROZON 351 080 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 16 080 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CROZON - Maison de bonne 
construction à rénover offrant séjour-
SAM, cuisine indépendante, 5 
chbres, 2 SDE . Sous-sol et atelier 
(env. 200m²) partiellement aménagé. 
Terrain de 3326m². Réf 3037

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    213 6

CROZON 351 700 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Maison composée de : 1°/ Rez-
de-jardin : Gd gge, cuisine, atelier, 
véranda. 2°/ RDC surélevé : Véranda, 
couloir, cuis. a&e, sal.-séj. avc poêle, 
WC, Ch. 3°/ A l'étage : Palier, 3 Ch, 
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
zanine, Jardin Coût annuel d'énergie 
de 1950 à 2690€.* Réf 29126-649

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    168 20

ST COULITZ 304 000 € 
290 476 € +  honoraires de négociation : 13 524 € 
soit 4,66 % charge acquéreur
RDC : entrée, séjour, cuisine, 
chambre, salle de bains, wc et garage. 
A l'étage : palier, trois chambres, 
salle d'eau, wc, lingerie. Jardin Coût 
annuel d'énergie de 1440 à 2020€ - 
année réf. 2021.* Réf 1000875

SELARL L&H NOTAIRES  
ASSOCIÉES

06 68 84 90 05

louvard.amelie@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 223 ---

ST NIC 249 100 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 14 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 2 kms de la plage, maison (97 m² 
hab. env.), ayant : entrée, salon, cui-
sine, ancienne cuisine, 3 chambres, 2 
salles de bains, 2 wc, garage. Jardin 
sans vis-à-vis situé en zone construc-
tible. Environnement calme. Surface 
cadastrale : 1.535 m². Réf N23-043

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23

bozec@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    146 4

ST SEGAL 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison composée : au rdc hall, salon-
séjour avec cuisine, chambre avec 
SDE, WC ; 1er étage : mezzanine, 2 
chambres, SDB avec WC. Garage, 
carport. Jardin. Coût annuel d'énergie 
de 980 à 1380€ - année réf. 2021.* 
Réf 1000944

SELARL L&H NOTAIRES  
ASSOCIÉES

06 68 84 90 05

louvard.amelie@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    63 2

ST SEGAL 288 750 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 13 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison composé au RDC : salon/
séjour avec cuisine, SDE, WC, cellier. 
A l'étage : mezzanine, 4 chambres, 
SDB, WC. Garage. Jardin. Coût 
annuel d'énergie de 610 à 870€ - 
année réf. 2021.* Réf 10092601

SELARL L&H NOTAIRES  
ASSOCIÉES

06 68 84 90 05

louvard.amelie@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    242 65

ST THOIS 169 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Propriété à vendre comprenant : 
Maison d'habitation ayant : - Au rez-de-
jardin : entrée sous véranda, cuisine, 
salon, salle d'eau avec WC, chauffe-
rie, - A mi étage : salle de bains, WC, 
placard, - Au rez-de-chaussée : entrée, 
salle à mang... Coût annuel d'énergie 
de 2570 à 3510€.* Réf 29126-683

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

Continuez votre recherche sur 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    238 74

TREGOUREZ 132 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Corps de ferme T5 
118 m² sur terrain de 740 m². 3 
chambres. Coût annuel d'énergie de 
2220 à 3050€ - année réf. 2021.* 
Réf MAIS/935

SELARL OFFICE NOTARIAL  
ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

François Martins

05 55 73 80 28 
fmartins@immonot.com
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Continuez votre recherche sur 

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

de Morlaix
Retrouvez les annonces 

dans le Finistère 

sur immonot

Arrondissement

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    390 11

BOTSORHEL 89 590 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 590 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison sous ardoise comprenant: - 
RDC : sas d'entrée, salon avec insert, 
cuisine avec cheminée, s.d'eau avec 
wc. - 3 chambres à l'étage dont 
deux en enfilade. - Ruine en pierre, 
jardin Fosse septique conforme Coût 
annuel d'énergie de 1010 à 1390€ - 
année réf. 2021.* Réf MAIS0461
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    392 12

BOTSORHEL 158 100 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Corps de ferme: - RDC: entrée, salle/
salon, cuisine, une salle de bains, 
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
d'énergie de 1490 à 2080€ - année 
réf. 2021.* Réf 29096-1026777

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    202 6

PLOUIGNEAU 344 100 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 14 100 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
A 9 km de MORLAIX, belle maison 
de PLAIN-PIED de 153 m² habi-
tables, en excellent état. Entrée, cui-
sine aménagée et équipée ouverte 
sur salon-séjour très lumineux avec 
poêle à bois, cellier-buanderie et wc. 
Partie nuit comprenant cinq cham... 
Coût annuel d'énergie de 1710 à 
2380€.* Réf 29083-1522

Me A. GODEC-LE PORT
02 98 88 00 99

cecile.craignou.29083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    74 2

PLOURIN LES MORLAIX
 706 922 € 
685 000 € +  honoraires de négociation : 21 922 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Ptes MORLAIX - Propriété caract 
rénovée : rdc : cuis.am. chem- sal 
séj, buand., wc, étage : 2 ch + 2 ch 
dressing à term, au dessus : 4 ch, sdd 
wc, bur - dép - 1,4 Ha + prairie 2,7ha 
- Cad. agréable - Bd rivière - Coût 
annuel d'énergie de 1320 à 1360€ - 
année réf. 2021.* Réf 29096-1010622

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    246 54

PLOUZEVEDE 166 720 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CDF comp rdc : Hall, cuisine/sàm, 
salon,arrière cuisine, chambre avec 
salle d'eau privative, chaufferie, 5 
chambres, wc Dépendances : remise 
en pierres, crèche, garage, hangar.
Cour et jardin.Le tout sur 2.453 m² Coût 
annuel d'énergie de 2505 à 3389€ - 
année réf. 2021.* Réf 29101-850

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    342 11

ROSCOFF 143 050 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 8 050 € 
soit 5,96 % charge acquéreur
ROSCOFF - Appartement à Vendre 
à ROSCOFF (29680) - Très bien 
placé, plage de Rockroum et 
Thalassothérapie immédiates, dans 
copropriété, appartement de type T 
bis sis au 1er étage,... Copropriété de 
336 lots, 864€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 730 à 1010€ 
- année réf. 2021.* Réf 29105/15

SELARL G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    304 63

ROSCOFF 395 400 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 400 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
ROSCOFF - Maison à vendre à 
ROSCOFF (29680) - Maison indi-
viduelle de 1973 d'environ 137 m² 
comprenant entrée, salle, salon avec 
cheminée insert, cuisine, grand bureau 
(possibilité chambre avec salle de 
bains), wc, grand cellier ch... Coût 
annuel d'énergie de 2531 à 3425€ - 
année réf. 2021.* Réf 29105/21

SELARL G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    222 7

ROSCOFF 456 200 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - En ville, Maison ayant 
au RDC : séjour avec cheminée et insert, 
cuisine, 2 chambres, salle de bains, WC, 
cellier ; à l'étage : palier, 2 chambres 
sous rampants, salle d'eau avec WC, 
grenier. Garage, atelier. Jardin. Coût 
annuel d'énergie de 1577 à 2133€ - 
année réf. 2021.* Réf 29104-MAIS1033

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU LEON - 02 98 69 17 64

negociation.29104@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    120 24

ROSCOFF 776 500 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 26 500 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
ROSCOFF - Maison à vendre à 
ROSCOFF (29680) - Rare - Jolie 
maison de ville restaurée entièrement 
en 2005 par Architecte, bien située, 
centre ville et Port comprenant entrée 
dans grande pièce à vivre d'env. 60 
m² donnant sur terras... Coût annuel 
d'énergie de 1970 à 2710€ - année 
réf. 2021.* Réf 29105/18

SELARL G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     341 107

SANTEC 167 800 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
BOURG - Au bourg, maison ayant 
au rez-de-chaussée : entrée, 
séjour, cuisine, WC et à l'étage : 4 
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